
UCHWAŁA NR XX/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,e” oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016  roku, poz. 446), Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę i upoważnia Burmistrza Miasta Debicy do zaciągnięcia zobowiązania na poczet środków 
budżetu 2017 roku w celu realizacji  projektu pod nazwą ,,Utworzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych dla dzieci objętych obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym.” w ramach  
konkursu numer  RPPK.09.01.00-IP.01-18-001/15  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: IX ,,Jakość edukacji i kompetencji w regionie”, Działanie: 9.1 
,,Rozwój edukacji przedszkolnej”.

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, o łącznej wartości 312 375 zł, zostanie sfinansowane ze środków 
przyznanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w 
kwocie 281 137,50 zł. oraz wkładem własnym Gminy Miasta Dębica pokrytym z wpływów Gminy Miasta Dębica 
w roku 2017 z dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej w kwocie 31 237,50 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 7901ACD3-92D8-4797-8A5E-E47D5A282948. Uchwalony Strona 1




